
1 
 

U S N E S E N Í 

z  jednání 13. RM, které se konalo dne 9. 9. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí Přehled rozpočtu k 30. 6. 2020. 

 
Usnesení č. 216/2020  

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Pro: 3               Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

RM bere na vědomí postup sestavení a schválení rozpočtu na rok 2021. 

 

Usnesení č. 217/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 655 – výměr 

cca 170 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 218/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 297/1 – výměr 

cca 70 m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
      
 

Usnesení č. 219/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č.21 ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu – mezi 

CHOTES s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 220/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje zrušení nájemní smlouvy na část pozemku parcelní číslo 272/1– 

výměr 900 m2 v k.ú. Chranišov a doporučuje tento pozemek ponechat pro potřeby města Nové 

Sedlo. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 221/2020      

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru směny pozemků:  

pozemek parcelní číslo 454 – výměr cca 27 m2 v k.ú. Loučky u Lokte  – vlastník Město Nové 

Sedlo za p.p.č. 268/1- výměr cca 27 m2 v k.ú. Loučky u Lokte – vlastník žadatel, dle uvedených 

podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci záměru výpůjčky části pozemku parcelní číslo 424 

v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 5000 m2, pro sportovní a rekreační vyžití, termín od 1.1.2021. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro: //                Proti: 3    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková     
 

 

Usnesení č. 222/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru výpůjčky části p.p.č. 107/1 – výměr 200 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 



2 
 

 

Usnesení č. 223/2020      
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 83/1, 380/3 a 

380/2 – výměr 92 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

Usnesení č. 224/2020     
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 15 – výměr 150 

m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

 

Usnesení č. 225/2020      
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemků parcelní čísla 524/1, 524/5, 

524/10 – výměr 878 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 226/2020      
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 572 - výměr 51 

m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

Usnesení č. 227/2020       
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 147 – výměr 10 

m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

 

Usnesení č. 228/2020      
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemků  parcelní čísla 302/1 a 303/1 – 

výměr 350 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 
 

Usnesení č. 229/2020    
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku  parcelní číslo 105/1 – výměr 

1000 m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

Usnesení č. 230/2020     
RM Nové Sedlo schvaluje  vyvěšení záměru pachtu části pozemku  parcelní číslo 1008/1 – výměr 

260 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

 

Usnesení č. 231/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemků  parcelní čísla 457/1, 460/1 – 

výměr 500 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 



3 
 

Usnesení č. 232/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby: č.IV-12-0016660/VB/1, název stavby „Nové Sedlo, SO, p.č.1176/26, kNN“ mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Elektromontáže s.r.o. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 
 

Usnesení č. 233/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 534/1 – výměr 

cca 450 m2  v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

 

RM bere na vědomí Zprávu o likvidaci kůrovcem poškozených a napadených stromů v lokalitě 

Mezihorská a předkládá zprávu ZM na vědomí. 

 

 

Usnesení č. 234/2020  

RM schvaluje likvidaci a prodej kůrovcem poškozené dřevní hmoty v objemu 300 m3. Práce 

provede firma pana Aleše Kadlece, U farmy 1/14, Cheb, IČ: 05882869. RM předkládá ZM ke 

schválení. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 235/2020  

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na projekční práce a inženýrskou činnost na akci: 

„Regenerace BD č.p. 133 Nové Sedlo – ZATEPLENÍ“. Dodatek č. 1 k SOD bude uzavřen mezi 

městem Nové Sedlo a firmou Centra Stav s.r.o., se sídlem: Zahradní 928, 357 31, Horní Slavkov, 

zastoupen: Ing. Leošem Ledvinou – jednatelem společnosti, IČ: 252 47 107.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

 

Usnesení č. 236/2020  

RM schvaluje „Dodatek ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny“. Dodatek bude uzavřen mezi městem Nové 

Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s. Děčín. Dodatek bude uzavřen z důvodu prodloužení lhůty 

k dokončení stavby „IV-12-0015175   Nové Sedlo (SO), p.č.1010/24,kVN,DTS,kNN“ do 30. 10. 

2021. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

 

Usnesení č. 237/2020  

RM schvaluje Příkazní smlouvu č. 03/2020, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a 

panem Danielem Hájkem, Nové Sedlo č.p. 111 z důvodu výkonu technického dozoru stavby: 

„Zateplení, rekonstrukce střechy a výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“ registrační 

číslo CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417. Výkon technického dozoru stavby je prodloužen do 

30. 9. 2020. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 



4 
 

Usnesení č. 238/2020  

RM schvaluje zařazení do majetku města investici: „Stavební úpravy pošty č.p. 520 Nové Sedlo-

zateplení, výměna oken, oprava střechy“ registrační číslo projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191 v hodnotě 2.211.638,-- Kč a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 239/2020  

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV.-12-0016740, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou ČEZ 

Distribuce, a.s., Děčín z důvodu realizace stavby: „Loučky (SO), p.č. 132, kNN“. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 240/2020  

RM schvaluje zařazení do majetku města investici: „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“, 

registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126 v hodnotě 2.346.650,10 Kč a 

předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

Usnesení č. 241/2020  

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 3 v domě ul. Příčná 483, Nové Sedlo, 1. 

patro, velikost 1+2.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

Usnesení č. 242/2020  

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v domě ul. Masarykova 382, Nové Sedlo, 

přízemí, velikost 1+2.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 
 

Usnesení č. 243/2020  

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 2 v domě ul. Příčná 477, Nové Sedlo, 1. 

patro, velikost 1+2.  

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 244/2020 

Rada města Nové Sedlo schvaluje Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury pro 

veřejnou potřebu společnost Vodohospodářská společnost Sokolov s.r.o. dle předložené 

nabídky a schvaluje uzavření smlouvy v navrženém znění. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

Usnesení č. 245/2020 

Rada města Nové Sedlo schvaluje z důvodu odstraňování vlhkosti příspěvek 3 tis. Kč na 

elektrickou energii a 5 tis. Kč na opravu stěn v pronajaté nemovitosti paní M.P. 

Pro: 3                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 Rychna, Mysíková 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2020-09-14T08:35:11+0200
	Ing. Věra Baumanová




